
COGNOME E NOME SOCIETA'

BOBO CHIARA ASD ANFRA

APICELLA LUISA EVOLUZIONE DANZA

GARGIULO MARIAELENA ASD SORRENTO

DE ANGELIS BERNADETTE ASD SORRENTO

SALEMME MARIA ASD ANFRA

DI MAIO CAROLINA EVOLUZIONE DANZA

SORIENTE ALESSANDRA ASD VIRTUS SPORT

ROSINI GIULIA ASD ANFRA

ROSINI FEDERICA ASD ANFRA

COGNOME E NOME SOCIETA'

FERRARESE - VILLARI ASD SPORT ZONE

RUSSO - SCARFATO EVOLUZIONE DANZA

FIORENTINO - BORELLI ASD GINNASTICA SORRENTO

GIOVANISSIME COPPIA CORPO LIBERO

Sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Regionale Serie B

CAMPANIA

Passaggi Nazionali 2014

NOTA: Il Campionato Nazionale Serie B di Specialità si terrà a Norcia (PG) nei giorni 25/26/27 

aprile 2014. Le iscrizioni dovranno pervenire entro  e non oltre l'11 aprile 2014 esclusivamente 

per iscritto alla Confsport Italia (fax 06.5502800 - mail info@confsportitalia.it). In base alle 

iscrizioni pervenute, la Confsport Italia si riserva il diritto di allargare la partecipazione alla Fase 

Nazionale anche ad un numero superiore di ginnaste o squadre.

GIOVANISSIME INDIVIDUALI CORPO LIBERO



COGNOME E NOME SOCIETA'

ROSINI GIULIA ASD ANFRA

ROSINI FEDERICA ASD ANFRA

APICELLA LUISA EVOLUZIONE DANZA

MATONI ILENIA LA FENICE 2000

BABO CHIARA ASD ANFRA

SORIENTE ALESSANDRA ASD VIRTUS SPORT

COGNOME E NOME SOCIETA'

SCARFATO - RUSSO EVOLUZIONE DANZA

COGNOME E NOME SOCIETA'

DE ANGELIS BERNADETTE ASD GINNASTICA SORRENTO

DI MAIO CAROLINA EVOLUZIONE DANZA

GARGIULO MARIAELENA ASD GINNASTICA SORRENTO

COGNOME E NOME SOCIETA'

FERRARESE - VILLARI ASD SPORT ZONE

COGNOME E NOME SOCIETA'

D'ARCO FRANCESCA LA FENICE

MASCIA MARIANNA ALFANO I

PICCOLO GIORGIA ASD VIRTUS SPORT

RUSSO NATALIA ASD SORRENTO

MAURO SABRINA EVOLUZIONE DANZA

MONNI ALESSIA ASD ANFRA

PIZZANO ILARIA ASD ANFRA

FRESA ILARIA ASD ANFRA

PEPE ANGELA ASD SORRENTO

GIOVANISSIME INDIVIDUALI PALLA

GIOVANISSIME COPPIA PALLA

GIOVANISSIME INDIVIDUALI CERCHIO

GIOVANISSIME COPPIA CERCHIO

ALLIEVE INDIVIDUALI CORPO LIBERO



COGNOME E NOME SOCIETA'

MAURO SABRINA EVOLUZIONE DANZA

AVERSA GIORGIA ASD GINNASTICA SORRENTO

PEPE ANGELA ASD GINNASTICA SORRENTO

COGNOME E NOME SOCIETA'

RUSSO NATALIA ASD GINNASTICA SORRENTO

AVERSA VALERIA ASD GINNASTICA SORRENTO

D'ARCO FRANCESCA LA FENICE 2000

DI LASCIO ANNALAURA ASD ANFRA

PIZZANO ILARIA ASD ANFRA

FRESA ILARIA ASD ANFRA

PICCOLO GIORGIA ASD VIRTUS SPORT

MASCIA MARIANNA ALFANO I

ESPOSITO SARA ASD GINNASTICA SORRENTO

COGNOME E NOME SOCIETA'

ESPOSITO - AVERSA ASD GINNASTICA SORRENTO

AIELLO - IACCARINO ASD GINNASTICA SORRENTO

COGNOME E NOME SOCIETA'

IACCARINO - AIELLO ASD GINNASTICA SORRENTO

BORELLI - FIORENTINO ASD GINNASTICA SORRENTO

COGNOME E NOME SOCIETA'

ROSSI ROA ASD VIRTUS SPORT

DANIELE ALESSANDRA LA FENICE 2000

ALLIEVE INDIVIDUALI FUNE

ALLIEVE INDIVIDUALI CERCHIO

ALLIEVE COPPIA CORPO LIBERO

ALLIEVE COPPIA CERCHIO

JUNIOR INDIVIDUALI CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

BALSAMO MARIALUCE ASD GINNASTICA SORRENTO

DELLA SALA BENEDETTA ALFANO I

COGNOME E NOME SOCIETA'

ROSSI ROSA ASD VIRTUS SPORT

DANIELE ALESSANDRA LA FENICE

RUSSO ROBERTA ASD SORRENTO

DELLA SALA BENEDETTA ALFANO I

COGNOME E NOME SOCIETA'

ALIBERTI GIULIA ASD FLOROS

CARBONE LIDIA ASD VIRTUS SPORT

SICA ROSARIA ALFANO I

DI LANDRI VALERIA LA FENICE 2000

COGNOME E NOME SOCIETA'

CARBONE LIDIA ASD VIRTUS SPORT

DI LANDRI VALERIA LA FENICE

SICA ROSARIA ALFANO I

ALIBERTI GIULIA ASD FLOROS

MASTER INDIVIDUALI CLAVETTE

JUNIOR INDIVIDUALI PALLA

JUNIOR INDIVIDUALI NASTRO 5MT

MASTER INDIVIDUALI CERCHIO


